证券代码：301330    证券简称：熵基科技   公告编号：2024-033

熵基科技股份有限公司

关于与专业投资机构合作投资设立生态创新基金

暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

为借助专业化运作的生态创新基金平台，探索、发掘、孵化生态产业链上下

游新技术、新业态的布局机会，培育生态产业链内新的增长点，提升产业链协同

效应，进一步提升熵基科技股份有限公司（以下简称“公司”）核心竞争力和盈

利能力，公司出资人民币 4,800 万元，关联人车全宏先生出资人民币 1,200 万元，

其他投资人合计出资人民币 6,000 万元，出资总额 12,000 万元，投资设立生态创

新基金厦门兴牛云域创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“兴牛云域”）。

具体情况详见公司于 2023 年 6 月 21 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于拟与专业投资机构合作投资设立生态创新基金暨关联交易的公告》（公

告编号：2023-056）。

2023 年 9 月 27 日，兴牛云域已在中国证券投资基金业协会完成了备案，取

得了《私募投资基金备案证明》，该进展事项的具体内容详见公司于 2023 年 9

月 28 日在巨潮资讯网披露的《关于与专业投资机构合作投资设立生态创新基金

暨关联交易的进展公告》（公告编号：2023-071）。

近日，公司收到兴牛云域通知，兴牛云域相关有限合伙人部分份额发生转让

并相应修改《厦门兴牛云域创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下简

称“《合伙协议》”）。

二、本次投资进展情况

经兴牛云域 2024 年第一次合伙人会议决议，原有限合伙人刘青松、何勋鹏

及高忠友将所持有的部分认缴合伙份额分别转让给新的有限合伙人，其他合伙人

放弃对上述合伙份额的优先购买权。本次变更后兴牛云域各合伙人认缴出资情况

如下：

序号 合伙人名称 合伙人性质
认购出资额

（万元）
出资比例

1 合肥兴牛私募基金管理有限公司 普通合伙人 100  0.83%

2 熵基科技股份有限公司 有限合伙人 4,800  40.00%

3 车全宏 有限合伙人 1,200  10.00%

4 黄健 有限合伙人 800  6.67%

5 连红霞 有限合伙人 120  1.00%

6 高忠友 有限合伙人 100 0.83%

7 何勋鹏 有限合伙人 150  1.25%

8 刘青松 有限合伙人 120  1.00%

9 湖南金康光电有限公司 有限合伙人 1,000 8.33%

10 广州安凯微电子股份有限公司 有限合伙人 500 4.17%

11 陈锋 有限合伙人 300 2.50%

12 廖祝明 有限合伙人 200 1.67%

13 陈鹏 有限合伙人 210 1.75%

14 赖红玉 有限合伙人 300 2.50%

15 张岗周 有限合伙人 300 2.50%

16 黄玉清 有限合伙人 300 2.50%

17 陈幼平 有限合伙人 300 2.50%

18 赵震侠 有限合伙人 300 2.50%

19 深圳市瑞迪优科技技术有限公司 有限合伙人 300 2.50%

20 金谦 有限合伙人 300 2.50%

21 伊方杰 有限合伙人 300 2.50%

合计 - - 12,000  100.00%

全体合伙人重新签署了《合伙协议》。

三、本次新增有限合伙人的基本情况

1、广州安凯微电子股份有限公司

企业类型：股份有限公司（外商投资、上市）

住所：广州市黄埔区博文路 107 号

成立时间：2001 年 4 月 10 日

统一社会信用代码：91440116726819189A

经营范围：物联网技术服务;软件开发;智能机器人的研发;人工智能理论与算

法软件开发;人工智能应用软件开发;人工智能基础软件开发;信息技术咨询服务 ;

数据处理服务;数据处理和存储支持服务;信息系统集成服务;网络技术服务 ;数字

技术服务;云计算装备技术服务;集成电路设计;集成电路销售;集成电路芯片及产

品销售;集成电路芯片设计及服务;集成电路芯片及产品制造;计算机软硬件及外

围设备制造;计算机软硬件及辅助设备批发;计算机软硬件及辅助设备零售 ;电子

产品销售;电子专用设备销售;电子元器件批发;电子元器件零售;电子元器件与机

电组件设备制造;电子元器件与机电组件设备销售;电子元器件制造;其他电子器

件制造;终端测试设备制造;终端测试设备销售;智能机器人销售;人工智能硬件销

售;移动通信设备制造;移动通信设备销售;物联网设备销售;物联网技术研发 ;物联

网应用服务;物联网设备制造;工程和技术研究和试验发展（除人体干细胞、基因

诊断与治疗技术开发和应用，中国稀有和特有的珍贵优良品种）;技术服务、技术

开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;非居住房地产租赁;技术进出

口。

广州安凯微电子股份有限公司与公司及公司控股股东、实际控制人、持股 5%

以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，不属于失

信被执行人。

2、湖南金康光电有限公司

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：湖南省常德经济技术开发区德山街道青山社区德山大道 327 号

成立时间：2017 年 4 月 27 日

统一社会信用代码：91430700MA4LLGJD9C

经营范围：一般事项：电子元器件制造；光电子器件制造；光电子器件销售；

电子产品销售；智能家庭消费设备制造；智能车载设备制造；智能家庭消费设备

销售；智能车载设备销售；数字家庭产品制造；软件开发；可穿戴智能设备制造；

可穿戴智能设备销售；信息安全设备制造；信息安全设备销售；互联网销售（除

销售需要许可的商品）；个人互联网直播服务；金属材料销售；货物进出口（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

湖南金康光电有限公司与公司及公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上

的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，不属于失信被

执行人。

3、深圳市瑞迪优科技技术有限公司

企业类型：有限责任公司

住所：深圳市龙岗区坂田街道岗头社区天安云谷产业园一期 3 栋 ABCD 座

B1004

成立时间：2016 年 3 月 14 日

统一社会信用代码：91440300MA5D8D672D

经营范围：计算机软硬件的开发和销售；货物及技术进出口；日用品的销售；

国内贸易。智能卡、电子标签、读卡器的研发、生产及销售；医疗器械研发及销

售。

深圳市瑞迪优科技技术有限公司与公司及公司控股股东、实际控制人、持股

5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，不属于

失信被执行人。

4、新增其他自然人有限合伙人基本情况

本次新增其他自然人有限合伙人分别为陈锋、廖祝明、陈鹏、赖红玉、张岗

周、黄玉清、陈幼平、赵震侠、金谦及伊方杰。其中，陈锋、赖红玉、张岗周、

黄玉清、金谦、伊方杰均任职于公司供应商单位；廖祝明通过深圳富海隽永一号

创业投资企业（有限合伙）及青岛华芯中享股权投资中心（有限合伙）间接持有

公司股份；陈鹏担任合肥兴牛私募基金管理有限公司的法定代表人、执行董事及

总经理，为其实际控制人。

经查询确认，上述自然人有限合伙人均与公司及公司控股股东、实际控制人、

持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，

均不属于失信被执行人。

四、备查文件

1、厦门兴牛云域创业投资合伙企业（有限合伙）2024 年第一次合伙人会议

决议及《厦门兴牛云域创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议（第二次修订和

重述）》。

特此公告。

熵基科技股份有限公司董事会

2024年 8月 16 日

	经查询确认，上述自然人有限合伙人均与公司及公司控股股东、实际控制人、持股5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，均不属于失信被执行人。